様式第１号（第３関係）
番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

（所長等）　様

（市町村長）

令和７年度渇水対策等緊急事業計画調書について（提出）

このことについて、令和７年度において渇水対策等緊急事業を実施したいので、鳥取県渇水対策等緊急事業実施要領（令和７年９月９日付第２０２５００１４２７７３号鳥取県農林水産部長通知）第３の２の(１)の規定により、別添のとおり事業計画調書を提出します。
（担当・電話）

様式第２号（第４関係）
番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

（市町村長）　様

（所長等）

令和７年度渇水対策等緊急事業に係る事業費の決定について（通知）

[bookmark: _Hlk207201848]令和　年　月　日付　第　　　　号で提出のあったこのことについて、鳥取県渇水対策等緊急事業実施要領（令和７年９月９日付第２０２５００１４２７７３号鳥取県農林水産部長通知）第４の２の規定により下記のとおり事業費を決定したので、通知します。
（担当・電話）

記

	事　業　費